СОВЕТ МОЛВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
 08.12.2017г                                                                                                   № 121
О перечислении членских взносов в Совет муниципальных образования Республики Татарстан

В соответствии с Решением VII съезда муниципальных образований Республики Татарстан от 26.12.2013г размер членских взносов для муниципальных образований составляет один рубля на каждого жителя муниципального образования. Согласно Решению II съезда Совета муниципальных образований Республики Татарстан от 30 июля 2007 года, Совет Молвинского сельского поселения решил:

Перечислить в Совет муниципальных образований Республики Татарстан членский взнос  в размере 854 рублей из бюджета Молвинского сельского поселения.

Глава  Молвинского
сельского поселения,
Председатель Совета							И.Г.Салахиев